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Tinklapis: www.matulaitismission.com 
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Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Priimk jį ne kaip vergą, 

bet kaip savo mylimą brolį 



Rugsėjo 8, 2013    XXIII EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXIII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Ar gali žmogus Dievo valią 
suvokti? (Išm 9, 13-19) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, iš kartos į kartą tu bu-
vai mūsų globėjas. (Ps 90) 
 
Antrasis skaitinys – Priimk jį ne kaip vergą, o kaip 
mylimą brolį (Fm 9b-10. 12-17) 
 
Evangelija – Kuris neatsižada visos savo nuosavybės, - 
negali būti mano mokinys (Lk 14,.25-33) 
 
Mišiolėliuose: 270 psl.  – Mišių maldos 
  923 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 14 D.,  XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpats davėsi perprašomas 
nedaryti to pikto, kuriuo buvo grasinęs (Iš 32, 7-11. 13-
14) 
 
Atliepiamoji psalmė – Kelsiuos ir eisiu pas tėvą. (Ps 50, 
3-4. 12-13. 17 ir 19 (P.: Lk 15, 18) 
 
Antrasis skaitinys – Kristus atėjo gelbėti nusidėjėlių 
(1Tim 1, 12-17) 
 
Evangelija – Danguje bus džiaugsmo dėl vieno atsiver-
tusio nusidėjelio (Lk 15, 1-10. (11-32) 
 
Mišiolėliuose: 271 psl.  – Mišių maldos 
  926 psl. – Mišių skaitiniai  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
  9 d. P       Kol 1, 24–2, 3; Lk 6, 6–11  
  
10 d. A     Kol 2, 6-15; Lk 6, 12-19   
              
11 d. T     Kol 3, 1-11; Lk 6, 20-26  
 
12 d. K    Kol 3, 12-17; Lk 6, 27-38 
                 Švč. M. Marijos Vardas  
 
13d. P    1 Tim 1, 1-2. 12-14; Lk 6, 39-42  
 
14 d. Š    Šventojo Kryžiaus išaukštinimas 
                 Sk 21, 4–9; Fil 2, 6–11; Jn 3, 13–17        
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RUGSĖJO 8 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Vaikų Mišios   
11 val. r.     Rita Maleiškienė, Raminta Marchertienė 
6 val. v.       Audronė Rainienė   
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       V. Aleksaitė, T. Čyvas, D. Čyvienė  
11val. r.      R. Narbutienė, R. Marchertienė,  
                   V. Valaitytė 
Patarnauja: 
9 val. r.; 11 val. r.; 6 val. v. - pagal vasaros tvarkaraštį 
 

RUGSĖJO 15 D. 
BENDRUOMENĖS DIENA 

 
Skaitytojai: 
11 val. r.    Mantas Kisielius 
 
Komunijos dalintojai: 
11 val. r.     O. Daugirdienė, A.  Jonikas, G. Jonikaitė,  
                   Z. Jonikienė, D. Kisielienė  
Patarnauja: 
11 val. r.     Zigmas Kisielius 

 



 Rugsėjo 8, 2013    XXIII EILINIS SEKMADIENIS  

 ,,Tik subrendęs žmogus pajėgia 
būti nuolankus“, - vysto pereito sekma-
dienio mintį šios dienos skaitiniai. Būti 
krikščioniu, krikščione, sekti Jėzų Kristų 
pažingsniui įmanoma bendromis žmo-
gaus ir Dievo pastangomis. Senojo Įsta-
tymo tradicija teigia, kad mokslas ir mąs-
tymas ugdo budrią bei klausančią širdį, 

tačiau išmintis yra Dievo dovana. Išminties, gyvenimiško su-
pratimo kasdieniuose ir ypatinguose reikaluose meldžia ir se-
noliai, ir šiandienos tikintieji.  
 Šios kelionės vidiniai ženklai būtų meilė ir atjauta, 
teisingumas ir nuolankumas, ištikimybė ir ištvermė kartu su 
tyla - sugebėti klausytis bei mąstyti. Neilga ištrauka iš apaštalo 
Pauliaus asmeniškiausio laiško, rašyto Filomenui, vaizdingai 
įgyvendina išmintingą pažiūrą bei elgesį. Pauliui talkinęs 
vergas Onesimas (tai reiškia, „Naudingas“) grąžinamas savo 
savininkui krikščioniui kaip apaštalas ir kurį laiką dingęs 
vergas. Pauliaus žodžiai grindžiami kitur jo išplėstu dėsniu, kad 
krikščionys yra vienas kitam broliai ir seserys.  
 Tiesiogiai ir netiesiogiai Bažnyčia skleidžia savo mo-
kymą šiuolaikiniais socialiniais klausimais. Viskas remiasi Jė-
zaus Kristaus gyvenimu, mokymu ir pavyzdžiu – visi esame 
Dievo vaikai, ar būtume laisvi, ar vergai, ar vyrai, ar moterys, 
ar vienos, ar kitos tautinės bei kultūrinės kilmės. Kur dingtų 
karai, neteisybė, skurdas, skriauda, jeigu visi išpažintų bendrąjį 
žmogiškumą? Evangelijoje Jėzus kaip tik kviečia dar didesne 
meile ir didesnėmis pastangomis savuoju keliu krypti į visuotinį 
tikslą – regėti Dievą veidas į veidą. Jėzus Kristus pirmas tuo 
keliu nuėjo. Savo Sūnaus iškiliausia mokinė buvo jo Motina 
Marija. 
 Lietuvoje rugsėjo 8 d. švenčiama Šilinė. Ji švenčiama 
ir Šiluvos Marijai skirtoje  Švč. Mergelės Marijos Gimimo pa-
rapijoje Marquette Park, kur visą savaitę vyks atlaidai. Visuo-
tiniame kalendoriuje pirmenybė tenka sekmadienio Mišioms. 

  
Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Parengta pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

 Sekmadienines Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos šv. Mišias galite pasiklausyti atsidarę laikraščio 
„Amerikos lietuvis“ tinklalapį www.alietuvis.com ir 
dešinėje pusėje paspaudę skilties „Pal. J. Matulaičio 
misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 
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 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija 
pradeda nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą 
Lemonte kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po 
Mišių, 12:15 val. p. p. skaitykloje prie Bočių menės.  
Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, 
psichologai, dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi 
pokalbiai konfidencialūs ir nemokami!   

 Šv. Kryžiaus išaukštinimo šventė imta švęsti Jeru-
zalėje tuoj po kryžiaus atradimo. Imperatoriaus Konstantino 
motina šv. Elena, jau būdama apie 80 metų amžiaus, 326 m., 
kaip maldininkė išvyko į Šventąją žemę ieškoti tikrojo kryžiaus, 
ant kurio mirė Jėzus Kristus. Ji sužinojo, kad žydai turėjo 
paprotį greta nužudytojo atskiroje duobėje palaidoti visus įran-
kius, kuriais jis buvo žudomas. Elenai pavyko surasti Jėzaus ka-
po vietą. Ten stovėjo stabmeldžių pastatyta Jupiterio statula. Ją 
nuvertus ir ėmus kasinėti tą vietą, buvo rastas Kristaus kapas ir 
kryžius su vinimis, kuriomis buvo prikaltas Jėzus. 
 Šv. Kryžius buvo laikoma Jeruzalėje. Musulmonams 
užėmus tą kraštą, kryžius buvo pagrobtas. Tik 627 m. Imperato-
rius Heraklijus nugalėjo persų karalių Chosrojų ir iš jo atgavo 
prieš 14 metų į Persiją išvežtą šv. Kryžiaus dalį. Ji buvo atga-
benta į Konstantinopolį ir iškilmingai nunešta į bažnyčią. Net-
rukus buvo pradėta švęsti Kryžiaus atradimo šventė Rytuose. 
Nuo 650 m. ji įvesta ir Vakaruose, šv. Kryžiaus atradimą minint 
gegužės 3 d., o Išaukštinimą – rugsėjo 14-ąją. 
 Šv. Kryžiaus relikvijų dabar turi daugelis bažnyčių. 
Rohault de Fleury (1870 m.) apskaičiavo, kad iki mūsų dienų 
yra išlikusi viena keturiasdešimtoji tikrojo kryžiaus dalis. Kitos 
dalys žuvo bažnyčių gaisruose. 
 Mes garbiname ir laiminame šv. Kryžių dėl to, kad ant 
jo įvyko didžiausias Dievo meilės veiksmas: Jėzus Kristus ant 
jo paaukojo Dangaus Tėvui savo gyvybę ir išvadavo žmones iš 
nuodėmės vergijos.  
  Kryžius lietuviams krikščionims itin svarbus. Lietuva 
neveltui kartais vadinama Kryžių šalimi. Nuo krikščionybės 
įvedimo laikų Lietuvoje pradėti statyti kryžiai kryžkelėse, prie 
namų. Garsus ir Kryžių kalnas Šiaulių krašte. Žmonės ne tik iš 
Lietuvos, bet ir atvykę iš kitų šalių stato čia kryžius dėkodami 
Dievui ir prašydami jo pagalbos.   
                                               
                                                                ,,Šventųjų gyvenimai“ 

Dievo žodžio pamąstymai 

 Bendruomenės dienos rengėjai kviečia sa-
vanorius-talkininkus, galinčius renginio metu tal-
kinti prie maisto, padėti kuriant meno projektą bei 
tarnysčių mugėje.  
 Kreiptis el. pašto adresais:  

matulaitismission@gmail.com  
matulaitismission@sbcglobal.net   

 arba skambinti tel. 630-257-5613 (Misijos 
raštinė); tel. 630-267-7065 (Daina). 

Šv. Kryžiaus išaukštinimo šventė 
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VIENAS DOLERIS 

David Čeponis 
 (Hickory Hills ) 

 
Tėvai: Romas ir Renata (Vaškevičiūtė) Čeponiai   
Krikšto tėvai:  Mindaugas Norkeliūnas, Giedrė Petrunyak 
 

Alexander Darren O‘Brien 
(Palos Park) 

 
Tėvai: Darren William ir Birutė (Norvaišaitė) O‘Brien 
Krikšto tėvai: Collin O‘Brien, Marie Elaina O‘Brien 

Rinkliava 

 Jubiliejinėje lietuvių skautų stovykloje rugpjūčio 7-17 
Ohio valstijoje stovyklavo per 300 (savaitgalio iškilmėse dar 
daugiau) dalyvių bei svečių. Amerikiečių skautų Manatoc 
stovyklavietėje graži koplyčia – pušyne apsčiai suolų, pastogė 
su altoriumi, per Žolinę papuošta mūsų skautų bei skaučių 
pintais vainikais ir puokštėmis. 
 Amerikiečius skautų sekmadienio pamaldose auklybos 
sumetimais visada būna rinkliava. Krepšelyje surinkti berniukų 
bei vadovų pinigėliai skiriami ne kunigui, o vargstantiems. 
Stovyklos vadovybė atskirai padengia kapeliono ar kito kunigo 
kelionės išlaidas pagal mylių lentelę. Vyresnio amžiaus lietuviai 
tikriausiai atsimena, kaip spaudoje nuaidėjo Rako stovykloje 
vykusi sekmadieninė rinkliava Afrikos misijonieriaus kun. 
Hermano Šulco SDB sodybai nupirkti karvę. Tačiau mūsų 
stovyklose nėra įprasta šventadienį krepšeliu dalyvius aplankyti.  
 Po jubiliejinės stovyklos sekmadienio Mišių, nesu-
laukęs bažnyčiose įprastinės rinkliavos, priėjo vienas skautukas 
sakydamas: „Noriu paaukoti“. Iš kišenės ištraukė smagiai su-
glamžytą dolerį, kurį kapelionas dėkodamas priėmė. Kiek sto-
vykloje pagundų pinigėlius išleisti ledams, saldumynams ar 
kitai stovyklos krautuvėlės prekei, berniukas ištikimai išnešiojo 
pinigėlį kišenėje. 
 Mūsų bažnyčioje visa eilė jaunų šeimų savo paramą 
Misijos reikalams ar ypatingai rinkliavai patiki šeimos jaunam 
nariui, kuris ar kuri uoliai pinigą ar misijos narių vokelį įmeta į 
krepšelį. Kartais net pasišokinėdami skuba jo link. Vaikams lyg 
pramoga, tėvams – krikščioniškos auklybos dėsnis dalytis savo 
ištekliais su kitais tikinčios bendruomenės labui.  
 Mūsų parapijų bei misijų gyvenimas, tarnystės, pasta-
tai, švietimas remiasi daugelio savanoriška veikla ir dosniu įna-
šu, atspindinčiu Dievo dosnumą žmogui ir visiems žmonėms. 
                                                       
                                                       Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

  Krikštas 

   Rugpjūčio 28 d. 
 
   9  val. r.      $1163  
 11 val. r.       $1757 
   6 val. v.       $245 
   Paštu           $100 
   Kava           $100 
   Misijos metinė rinkliava    $1874  

 PADĖKOS LAIŠKAS 
   
 Esame labai dėkingi už Jūsų nuostabiai dosnią paramą 
Dieviško žodžio misionieriams, dirbantiems Katalikų Baž-
nyčiai visame pasaulyje. Jūsų finansinė pagalba bei maldinga 
parama įgalina mus toliau statyti Dievo karalystę sunkiomis 
sąlygomis įvairiose pasaulio srityse. Jūsų maldų ir dosnios 
paramos dėka galime skleisti Evangelijos žinią.  
 Norime padėkoti Jums už šiltą svetingumą rugpjūčio 
24-25 savatgalį. Telaimina Jus visus Dievas. Prisiminkime 
vieni kitus malda. 

 Diakonas Ivan Lazcano SVD, Techny, IL 

 Norime pranešti, kad šiemet nesulaukėme 
mūsų geradarių ar fondelių aukų Bendruomenės 
dienos išlaidoms padengti.  
 Bendruomenės dienos organizacinis komite-
tas maloniai kviečia ir bus dėkingas visiems, pri-
sidėjusiems 5 dol. auka prie maisto išlaidų. Vaiku-
čiai valgys nemokamai.  

Misijos nariai rugpjūčio 31 d., išlydėdami  kun. Algį 
Baniulį, SJ po mėnesio tarnybos Misijoje į Lietuvą, 
suruošė jam kavutę, dėkojo už tarnystę ir linkėjo jam 
laimingo kelio. 
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 Žinutės BENDRUOMENĖS DIENA 
rugsėjo 15 d. 

 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  
(14911 127th St., Lemont, IL) 

11 val. r.—šv. Mišios 
(tą savaitgalį bus tik šios šv. Mišios) 

Po Mišių—Tarnysčių mugė 
  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
lietuvių katalikų misija kviečia 
visas ne pelno siekiančias orga-
nizacijas, kurioms rūpi savano-
riškas darbas ir tarnystė, daly-
vauti mūsų Bendruomenės Mišio-
se ir Tarnysčių  mugėje. 
Tai būtų puiki proga jūsų 
organizacijai prisistatyti ir 

pabendrauti su žmonėmis (rodykite nuotraukas, 
plakatus, dalinkite lankstinukus ir informaciją apie Jūsų 
organizacijos veiklą).  
 Misija parūpins stalus. Kviečiame visus, kas 
gali, atsinešti savo mėgstamą desertą, vaisių ar užkandį. 
Kitomis vaišėmis pasirūpins Misija. 
 Stalai, pažymėti organizacijų ir tarnysčių 
vardais, bus paruošti sekmadienio ryte, tad kviečiame 
atvykti jau 9 val. r., kad iki 10:30 val. r. pasiruošimo 
darbai būtų baigti. Laukiame jūsų. Kad galėtume Jums 
paruošti stalą, apie dalyvavimą prašome pranešti iš 
anksto el. pašto adresais: matulaitismission@gmail.com 
arba  matulaitismission@sbcglobal.net  arba tel. 630-
257-5613 (Misijos raštinė); tel. 630-267-7065 (Daina).  

 UŽSIENIO lietuvių katalikų sielovados centras kviečia 
visus jungtis į maldą už visus lietuvius pasaulyje šv. Mišiose, 
kurios bus atnašaujamos per Šiluvos atlaidus ketvirtadienį, 
rugsėjo 12 d., 12 val. p. p. Mišias bus galima klausyti tiesiogiai 
internetu per ,,Marijos radiją“ www.marijosradijas.lt  
 
 TĖVAS ALGIS BANIULIS, SJ saugiai grįžo į Šiau-
lius sekmadienį, rugsėjo 1 d., po mėnesio tarnybos misijoje. Jis 
dėkoja už svetingumą, progą pažinti misijos žmones, gyvenimą 
ir darbą. Misija jau yra padavusi dokumentus A. Baniulio 
religinio darbo vizai. 
 
 LIETUVOS vaikų globos būrelis ,,Saulutė“ rugsėjo 13 
d. 7 val. v. Maloniai kviečia į Juditos Leitaitės (mecosopranas) 
labdaros koncertą ,,Rudens sonata“ Lietuvių dailės muziejuje, 
PLC. Akompanuos Rūta Mikelaitytė-Kašubienė. Koncerte 
skambės pasaulio ir lietuvių kompozitorių klasikiniai kūriniai. 
 
 MISIJOS raštinėje yra sąrašas žmonių, patyrusių 
slaugant sunkius ligonius. Jei ieškote, kas gali slaugyti sunkiai 
sergantį Jūsų šeimos narį, kreipkitės el. paštu: matulaitis 
mission@gmail.com arba tel. 630-257-5613. 

 MISIJAI reikalinga lentyna su ratukais giesmynams 
sudėti. Jei kas gali paaukoti, būsime dėkingi. 

   
  ,,LITUANICA“ skautas Vidas Kulbis 
ruošia ,, Eagle Scout“ antrinių žalaivų perdirbimo (recycling) 
projektą. Jo tikslas išmokyti žmones rūšiuoti antrines žaliavas. 
Iki rugsėjo 14 d. prašome atnešti naudotus atgyvenusius 
elektroninius prietaisus ir knygas. Dėžės, į kurias bus galima 
sudėti atneštus daiktus, bus pastatytos prie misijos laiptinės. 

 Misijos choras nuo rugsėjo 8 d. vėl kiekvieną 
sekmadienį giedos 11 val. r. šv. Mišių metu. Choro 
repertuare - arti 300 giesmių. Parapijiečiams giedant 
Dievo garbei, te prisideda ir mūsų balsai.  
 Misijos choro repeticijos prasidėjo š. m. rug-
sėjo 5 d.  ir vyksta kiekvieną ketvirtadienį nuo 7 val. 
v. Maloniai kviečiame visus choristus  atvykti į re-
peticijas. Ypač laukiame naujų choristų.   

 
Rimantas Ramanauskas 
PJMM choro pirmininkas 

Misijos  
choro 

naujienos 

Ruošimas sakramentams 
 

 Rugsėjo 15 d. po Bendruomenės dienos šv. 
Mišių vyks registracija norintiems pasiruošti sakra-
mentų priėmimui. Pirmąją komuniją tvarko ses. 
Laimutė Kabišaitytė, o Sutvirtinimo bei suaugu-
siųjų įkrikščioninnimo sakramentus - Grasilda Rei-
nytė. Daugiau informacijos gausite tel. 630-243-
1070 (ses. Laimutė) arba tel. 630-257-5613 (Misi-
jos raštinė). 

 DAR TIK ruduo, tačiau jau lai-
kas pagalvoti ir apie Kalėdas. Bedruo-
menės dieną, kuri vyks rugsėjo 15-ąją, 
visus kviečiame ateiti prie eglutės, kur 
galėsite daugiau sužinoti apie Misijos ir 
organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą“ 
organizuojamą kalėdinį vajų. 
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Sekmadienis, rugsėjo 8 
9 v.r.- už Jadvygą Mikalauskienę (1 metai) 
-už Veroniką Mašiotienę (Kronai) 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-padėka Dievui už Klaudijui pavykusią operaciją 
-už Algį Sinkevičių (Čepelių šeima ) 
-už Birutę Jasaitienę (Budrių šeima) (10 metų) 
-už Petrą Kazlauską (R. ir A. Osčiai) 
-už Eleną Budrienę (šeima), (16 metų) 
-už Aldoną ir Aleksą Rusteikas ir Dalią Šoblinskienę 
(Laima su šeima) 
-už kunigą Kęstutį Trimaką (Polikaičiai) 
-už Stasį Klimą (Marija Raudys)  
-už Sofiją Jurkūnienę (Vida Kosmonienė) 
-už Deividą Brinkių  
-už Audronę Dankienę  
-už Stefaniją, Henriką, Aloyzą, Giniotą (R. Saba 
liauskienė) 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Oną ir Jurgį Juraičius (dukra) 
-už Adą ir Domą Misiulius (66 m. vestuvių sukaktis)  
-prašant sveikatos Juozui Garlauskui 
-už Danutę Orentienę  
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 9 
8 v.r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Antradienis, rugsėjo 10 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona)  
 
Trečiadienis, rugsėjo 11 
8 v.r. -už Bernadetą Reinienę 

Ketvirtadienis, rugsėjo 12 
8 v.r.- už Marijoną, Stasį, Stasę, Juozą Lenzbergius 

Penktadienis, rugsėjo 13 
8 v.r. -už Aleksandrą Pakulienę (20 metų) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 14 
8 v.r .-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Nidą  ir Romą Misiulytes (tėvai) 
-už Romą Kutką 
-už Ritą, Gintautą ir šeimos mirusius 
-už Zitą ir Bronių Žvirzdys 
-už Angelę Burimauskienę (metinės) 
-už Marytę Bazarauskienę (2 metai) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 15 
11 v.r. Bendruomenės dienos šv. Mišios - už visus 
Misijos narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 16  
8 v. r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 

Antradienis, rugsėjo 17 
8 v. r.- už Joną Maleišką (J. ir I. Polikaičiai) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 18 
8 v.r. –už dr. Justiną Dėdiną 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 19 
8 v. r.- už Konaukų šeimos gyvus ir mirusius (G. ir J. 
Reklaičiai) 
 
Penktadienis, rugsėjo 20 
8 v. r. –už Jeronimą ir Anelę Bliujus 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p.  
 
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XXIII EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį        9 ir 11 val. ryte 
                            6 val vakare 
Šiokiadieniais    8 val. ryte 

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  tel. 630-257-
5613. Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitai-

tė  - tel. 630-243-1070 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, 
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (muzikos ir  Misijos choro va-
dovė) - tel. 630-362-4691 
Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - tel. 708-

296-3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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